U BTR

MC Ultracross

Camp. Regionale FMI 2 Prova - Acerra MYLAPS

ICamp. Regionale FMI 2 Prova
MX2 Mid Class

Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 13/04/2014 15:50.

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:25

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:37.233 +0.435 15:44:40.625
(5) BOCCIA LUIGI 6 1:37.411 +0.613 15:46:18.036 (231) PEZZUTO ANTONELLO
1 15:38:06.111 7 1:37.706 +0.908 15:47:55.742 1 15:38:22.396
2 1:35.980 +0.801 15:39:42.091 8 1:38.549 +1.751 15:49:34.291 2 1:41.455 +2.336 15:40:03.851
3 1:35.610 +0.431 15:41:17.701 9 1:40.319 +3.521 15:51:14.610 3 1:40.410 +1.291 15:41:44.261
4 1:35.519 +0.340 15:42:53.220 10 1:38.773 +1.975 15:52:53.383 4 1:39.955 +0.836 15:43:24.216
5 1:35.565 +0.386 15:44:28.785 5 1:39.119 15:45:03.335
6 1:35.776 +0.597 15:46:04.561 (13) DI GUIDA STEFANO 6 1:39.566 +0.447 15:46:42.901
7 1:35.179 15:47:39.740 1 15:38:09.728 7 1:42.443 +3.324 15:48:25.344
8 1:35.697 +0.518 15:49:15.437 2 1:36.987 15:39:46.715 8 1:45.569 +6.450 15:50:10.913
9 1:36.120 +0.941 15:50:51.557 3 1:40.639 +3.652 15:41:27.354 9 1:47.393 +8.274 15:51:58.306
10 1:38.061 +2.882 15:52:29.618 4 1:37.897 +0.910 15:43:05.251 10 1:45.722 +6.603 15:53:44.028
5 1:37.383 +0.396 15:44:42.634
(322) SALONE MARCO 6 1:37.438 +0.451 15:46:20.072 (501) SEBASTIANO ANTONIO
1 15:38:10.288 7 1:39.083 +2.096 15:47:59.155 1 15:38:21.653
2 1:36.684 +2.008 15:39:46.972 8 1:37.809 +0.822 15:49:36.964 2 2:07.248 +28.393 15:40:28.901
3 1:37.225 +2.549 15:41:24.197 9 1:38.364 +1.377 15:51:15.328 3 1:38.855 15:42:07.756
4 1:34.855 +0.179 15:42:59.052 10 1:39.352 +2.365 15:52:54.680 4 1:39.283 +0.428 15:43:47.039
5 1:34.927 +0.251 15:44:33.979 5 1:39.348 +0.493 15:45:26.387
6 1:34.676 15:46:08.655 (777) CERONE FRANCESCO 6 1:39.952 +1.097 15:47:06.339
7 1:36.050 +1.374 15:47:44.705 1 15:38:14.719 7 1:40.506 +1.651 15:48:46.845
8 1:34.779 +0.103 15:49:19.484 2 1:39.456 +2.283 15:39:54.175 8 1:39.922 +1.067 15:50:26.767
9 1:36.308 +1.632 15:50:55.792 3 1:39.240 +2.067 15:41:33.415 9 1:38.886 +0.031 15:52:05.653
10 1:40.956 +6.280 15:52:36.748 4 1:37.173 15:43:10.588 10 1:38.988 +0.133 15:53:44.641
5 1:39.046 +1.873 15:44:49.634
(396) ALFANO RAFFAELE 6 1:40.633 +3.460 15:46:30.267 (29) MONTEFORTE ELIA
1 15:38:10.954 7 1:41.475 +4.302 15:48:11.742 1 15:38:29.867
2 1:38.950 +4.170 15:39:49.904 8 1:40.537 +3.364 15:49:52.279 2 1:40.134 15:40:10.001
3 1:35.844 +1.064 15:41:25.748 9 1:40.440 +3.267 15:51:32.719 3 1:41.253 +1.119 15:41:51.254
4 1:34.911 +0.131 15:43:00.659 10 1:42.530 +5.357 15:53:15.249 4 1:40.144 +0.010 15:43:31.398
5 1:34.780 15:44:35.439 5 1:42.199 +2.065 15:45:13.597
6 1:35.329 +0.549 15:46:10.768 (27) ZINICOLA GIOVANNI 6 1:41.976 +1.842 15:46:55.573
7 1:37.638 +2.858 15:47:48.406 1 15:38:19.977 7 1:43.184 +3.050 15:48:38.757
8 1:39.036 +4.256 15:49:27.442 2 1:47.232 +10.452 15:40:07.209 8 1:42.928 +2.794 15:50:21.685
9 1:40.218 +5.438 15:51:07.660 3 1:38.326 +1.546 15:41:45.535 9 1:42.103 +1.969 15:52:03.788
10 1:39.587 +4.807 15:52:47.247 4 1:39.033 +2.253 15:43:24.568 10 1:42.307 +2.173 15:53:46.095
5 1:37.899 +1.119 15:45:02.467
(101) SORRENTINO MARCO 6 1:36.780 15:46:39.247 (122) POPPITI MARIO
1 15:38:15.839 7 1:38.021 +1.241 15:48:17.268 1 15:38:18.340
2 1:37.652 +1.244 15:39:53.491 8 1:39.911 +3.131 15:49:57.179 2 1:39.903 15:39:58.243
3 1:36.967 +0.559 15:41:30.458 9 1:40.795 +4.015 15:51:37.974 3 1:42.633 +2.730 15:41:40.876
4 1:36.408 15:43:06.866 10 1:40.624 +3.844 15:53:18.598 4 1:41.660 +1.757 15:43:22.536
5 1:36.428 +0.020 15:44:43.294 5 1:43.340 +3.437 15:45:05.876
6 1:37.695 +1.287 15:46:20.989 (77) MASIELLO MARCO 6 1:43.783 +3.880 15:46:49.659
7 1:36.814 +0.406 15:47:57.803 1 15:38:12.471 7 1:44.684 +4.781 15:48:34.343
8 1:36.833 +0.425 15:49:34.636 2 1:41.221 +1.940 15:39:53.692 8 1:44.072 +4.169 15:50:18.415
9 1:37.757 +1.349 15:51:12.393 3 1:44.087 +4.806 15:41:37.779 9 1:46.522 +6.619 15:52:04.937
10 1:38.293 +1.885 15:52:50.686 4 1:39.919 +0.638 15:43:17.698 10 1:48.355 +8.452 15:53:53.292
5 1:39.288 +0.007 15:44:56.986
(39) MANCINO CLAUDIO 6 1:39.281 15:46:36.267 (129) MEMOLI ANGELO
1 15:38:17.808 7 1:39.928 +0.647 15:48:16.195 1 15:38:23.628
2 1:38.220 +2.507 15:39:56.028 8 1:43.953 +4.672 15:50:00.148 2 1:45.289 +2.314 15:40:08.917
3 1:39.237 +3.524 15:41:35.265 9 1:40.937 +1.656 15:51:41.085 3 1:43.925 +0.950 15:41:52.842
4 1:36.716 +1.003 15:43:11.981 10 1:39.892 +0.611 15:53:20.977 4 1:43.253 +0.278 15:43:36.095
5 1:37.151 +1.438 15:44:49.132 5 1:43.132 +0.157 15:45:19.227
6 1:35.713 15:46:24.845 (121) PEZONE RAFFAELE 6 1:42.975 15:47:02.202
7 1:36.352 +0.639 15:48:01.197 1 15:38:18.925 7 1:42.985 +0.010 15:48:45.187
8 1:36.340 +0.627 15:49:37.537 2 1:40.181 +1.504 15:39:59.106 8 1:43.730 +0.755 15:50:28.917
9 1:38.130 +2.417 15:51:15.667 3 1:40.986 +2.309 15:41:40.092 9 1:43.390 +0.415 15:52:12.307
10 1:35.914 +0.201 15:52:51.581 4 1:39.459 +0.782 15:43:19.551 10 1:43.526 +0.551 15:53:55.833
5 1:39.190 +0.513 15:44:58.741
(7) BORRELLI STEFANO 6 1:39.489 +0.812 15:46:38.230 (20) GOLIA PIETRO
1 15:38:12.259 7 1:40.597 +1.920 15:48:18.827 1 15:38:42.934
2 1:37.356 +0.558 15:39:49.615 8 1:44.953 +6.276 15:50:03.780 2 1:41.733 +1.453 15:40:24.667
3 1:36.979 +0.181 15:41:26.594 9 1:38.677 15:51:42.457 3 2:21.871 +41.591 15:42:46.538
4 1:36.798 15:43:03.392 10 1:52.389 +13.712 15:53:34.846 4 1:40.280 15:44:26.818
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra
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Camp. Regionale FMI 2/ Prova

MX2 Mid Class
Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:36:25

"

BN

Acerra 1,320 Km.
13/04/2014 15:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:48.197 +7.917 15:46:15.015
6 2:00.735 +20.455 15:48:15.750
(151) ALIBERTI ALFONSO
T 15:39:52.069
2 2:34.499 +51.282 15:42:26.568
3 1:51.989 +8.772 15:44:18.557
4 1:43.217 15:46:01.774
5 2:01.794 +18.577 15:48:03.568
(56) SADEK KARIM
1 15:38:19.748
2 1:40.690 15:40:00.438
3 1:43.230 +2.540 15:41:43.668
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